
POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ STRAVOVACÍHO SYSTÉMU 
platné od 1.11.2022 

 

1. Podmínkou pro objednávání obědů je přihláška ke školnímu stravování – viz formulář Přihláška ke 

stravování ke stažení zde na stránkách. 

 

2. Vyplněnou přihlášku odevzdejte v úředních hodinách ve dveřích č. 100 v 1. patře školy (vedle 

výtahů). Na základě této přihlášky bude žákovi přidělen identifikační čip a přihlašovací heslo. Např. 

2022001/heslo eldo. Heslo je univerzální vstupní, každý žák SI HO MUSÍ ZMĚNIT! 

 

3. Způsoby plateb na stravování: 

a. Bankovním převodem na účet školy nebo trvalým příkazem – při platbě je nutné uvést do 

variabilního symbolu ČÍSLO přiděleného ČIPU 

Číslo účtu školy: 19-8643240207/0100 

b. V hotovosti v 1. patře ve dveřích č. 100 v úředních hodinách nebo ve 3. patře na účtárně 

 

4. Objednávky stravování: 

a. Přes webové stránky školy: http://stravovani.skolyjh.cz  

b. Přes objednávkový terminál, který je umístěn ve vestibulu školy (naproti vrátnici) – přiloží se 

čip ke čtecímu zařízení a na dotykové obrazovce se objedná konkrétní strava na konkrétní 

den. 

 

STRAVU LZE OBJEDNAT POUZE PŘI DOSTATEČNÉM KREDITU, KTERÝ POKRYJE CENU JÍDLA!!! 

 

5. Ceny stravného: 

a. Snídaně: 30,- Kč platí strávník  

b. Oběd:  45,- Kč platí strávník  

c. Večeře: 46,- Kč platí strávník 

 

6. Výdej stravy 

a. Snídaně:   6:00 – 8:00 hod. 7. patro – jídelna, č. dv. 724 

b. Obědy žáci:   11:00 – 13:05 hod. suterén – Bistro Eldík 

c. Obědy učitelé:  11:00 – 13:05 hod. 7. patro – jídelna, č. dv. 724 

d. Večeře:   od 17:00 hod. 5. patro u vychovatelů 

 

 

http://stravovani.skolyjh.cz/


OBJEDNÁVKY STRAVY NA DANÝ DEN JE MOŽNÉ UDĚLAT NEJPOZPOZDĚJI DO 13:00 HOD. 

PŘEDCHOZÍHO DNE! 

 

ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY STRAVY NA DANÝ DEN JE MOŽNÉ NEJPOZDĚJI DO 13. HOD. 

PŘEDCHOZÍHO DNE! 

 

 DANÝ DEN LZE DO 12,45 HOD. VYUŽÍT BURZY OBĚDŮ MEZI ŽÁKY, POKUD VČAS NEBYLA 

OBJEDNÁVKA ZRUŠENA NEBO UDĚLÁNA. 

 

 V PŘÍPADĚ NEMOCI JE MOŽNÉ SI PRVNÍ DEN NEMOCI ODEBRAT STRAVU DO 

JÍDLONOSIČE V SUTERÉNU ŠKOLY OD 11:00 DO 11:30 HOD. 

 

V PŘÍPADĚ ZAPOMENUTÍ ČIPU JE MOŽNÉ SI VYŽÁDAT STRAVENKU. 

 

 PROBLÉMY S PŘIHLÁŠENÍM NEBO OBJEDNÁVKOU STRAVY ŘEŠTE VE DVEŘÍCH Č. 100 V 1. 

PATŘE BUDOVY ŠKOLY NEBO NA TEL. 541 126 835, případně 541 219 843/kl.135 


